
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ МИСТЕЦТВ 

імені І.П. КОТЛЯРЕВСЬКОГО 

 

НАКАЗ  

 

25 липня 2022 р.            Харків № 85-СТ/А 

 

Про зарахування асистентів-стажистів  

за рахунок коштів державного бюджету 

На підставі Правил прийому до Харківського національного університету 

мистецтв імені І.П. Котляревського у 2022 році та рішення Приймальної комісії             

від 18 липня 2022 року (Протокол № 15),– 

 

НАКАЗУЮ: 

1. ЗАРАХУВАТИ з 01 вересня 2022 року до Харківського національного 

університету мистецтв імені І.П. Котляревського асистентами-стажистами денної 

форми здобуття вищої освіти третього освітньо-творчого рівня за спеціальністю 025 

Музичне мистецтво за рахунок коштів державного бюджету:  

1.1. ДМИТРИЧЕНКОВА Артема Володимировича (спеціалізація «Музичне 

мистецтво естради та джазу»);  

1.2. КАРАЧЕВЦЕВА Дениса Олеговича (спеціалізація «Оркестрові струні 

інструменти»); 

1.3. МАРТЬЯНОВА Євгенія Вячеславовича (спеціалізація «Музичне мистецтво 

естради та джазу»); 

1.4. ТАЛЬВІНСЬКУ Марію Михайлівну (спеціалізація «Концертмейстерська 

майстерність»);  

1.5. ЧЕРНЯВСЬКОГО Ігоря Віталійовича (спеціалізація «Оркестрові струні 

інструменти»). 

 

 

 

  

Ректор Наталія ГОВОРУХІНА 

 


